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Przekazanie sprzętu ratowniczego dla GOPR
Sekcja Operacyjna Ochotnica

W dniu 9.04.2013 r. w Urzędzie Gminy w Ochotnicy Dolnej Wójt Gminy Kazimierz Konopka
przekazał  na  ręce  ratowników  GOPR  -   Sekcja  Operacyjna  Ochotnica  sprzęt  ratowniczy
niezbędny  do  prawidłowego  i  skutecznego  niesienia  pomocy  osobom poszkodowanym w
górach.

 

Profesjonalna deska ortopedyczna – nosze „Iron Duck” wraz z kompletem pasów
zabezpieczających i  stabilizacją głowy służąca do transportu poszkodowanych w trudnym
terenie oraz poszkodowanych z poważnymi urazami kręgosłupa itp.
Zestaw raków wspinaczkowych, koniecznych do bezpiecznego poruszania się ratowników
po oblodzonych i  zaśnieżonych szlakach.
Łączny koszt sprzętu to 2.400 zł.

 
Podczas  krótkiego  spotkania  poruszano  także  sprawy  związane  z  usprawnieniem  akcji
ratowniczych i  poszukiwawczych w naszych górach (sprawy związane głównie  z  brakiem
dostępności  komunikacyjnej,  brakiem łączności  oraz  niedoborem profesjonalnego  sprzętu
ratowniczego).
W trakcie rozmowy poruszano także sprawy związane z odpowiedzialnością ratowników za
akcje i wyprawy, niefrasobliwością osób odwiedzających nasze góry, brakiem dostatecznej
wiedzy  społeczeństwa  o  udzielaniu  pierwszej  pomocy  oraz  innych  problemach  z  jakimi
borykają się obecnie służby ratownicze.
 
Ratownicy obecni na przekazaniu sprzętu tj. kierownik sekcji Kazimierz Buczek i Krzysztof
Ligęza serdecznie podziękowali  w imieniu swoim i  pozostałych ratowników za przekazany
sprzęt.
 
 Składając podziękowania na ręce pana Wójta dziękowali wszystkim osobom zaangażowanym
w pomoc dla S.O. Ochotnica, a w szczególności Pani Agnieszce Zabrzewskiej oraz Panu Janowi
Ligasowi.
 
Na koniec P. Wójt życzył ratownikom oraz mieszkańcom gminy i turystom aby przekazany
sprzęt  pozostał  jak  najdłużej  "niepotrzebny”,  a  w  przypadku  konieczności  jego  użycia
przyczynił się do uratowania zdrowia i życia we wszystkich przypadkach.

 

 



 


